
1

Službeni glasnik

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina
Osječko-baranjska županija

_____________________________________________________________                     ____   ________
Godina 2025.   Podravska Moslavina, 6. kolovoz 2025.                          Broj 13.

S a d r ž a j

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                        stranica

1. ODLUKA o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Podravska Moslavina 1.

2.
ODLUKA o imenovanju članova Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Podravska Moslavina 2.

3.
ODLUKA o imenovanju članova Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Podravska Moslavina 3.

_____________________________________________________________________________________
1.

Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" broj 28/10 i 10/23) i članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina ("Službeni glasnik", broj 3/21, 18/21 i 
11/25),  Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na 3. sjednici održanoj 6. kolovoza 2025. godine, donijelo je 

ODLUKU
o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Podravska Moslavina

Članak 1.

Ovom se Odlukom određuju nazivi radnih mjesta i koeficijenti složenosti poslova radnih mjesta za obračun plaće 
službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu. Plaću službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu čini umnožak koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik odnosno 
namještenik raspoređen i osnovice za obračun plaće uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža. 



2

Članak 2.

Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se sukladno odredbama Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta 
službenika i namještenika u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne novine“, broj 74/10 i 
125/14) za svako pojedino određeno radno mjesto i iznose kako slijedi:

Redni 
broj

Naziv radnog mjesta Potkategorija 
radnog mjesta

Klasifikacijski rang Koeficijent 

1. Pročelnik Glavni rukovoditelj 1. 2,8
2. Viši referent za društvene djelatnosti i 

opće poslove
Viši referent 9. 2,6

3. Računovodstveni referent Referent 11. 2,5
4. Administrativni referent Referent 11. 2,5
5. Referent- poljoprivredni- komunalni 

redar
Referent 11. 2,1

Članak 3.

Osnovica za obračun plaće po ovoj odluci utvrđuje se Odlukom o visini osnovice koju donosi općinski načelnik. 

Članak 4.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračuna plaća službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Podravska Moslavina, KLASA: 112-01/24-01/11, 
URBROJ: 2158-31-01-24-1 od 08. srpnja 2024. godine. 

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Općine Podravska Moslavina.”.                                                                                                  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
    Slavko Kupanovac, v.r.

KLASA: 112-01/25-01/3
URBROJ: 2158-31-01-25-1
Podravska Moslavina, 6. kolovoza 2025. godine

_____________________________________________________________________________________
2.
Na temelju članka 65. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i 
članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina broj 3/21 i 18/21) 
Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 3. sjednici održanoj dana 6. kolovoza 2025.godine, 
donijelo je

ODLUKU
o imenovanju članova Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Podravska Moslavina



3

Članak 1.

U Povjerenstvo za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine 
Podravska Moslavina, imenuju se:

1. Slavko Kupanovac, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi
2. Marko Sabo, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi
3. Suzana Kupanovac, predstavnik pravne struke
4. Tomislav Mađarić, predstavnik geodetske struke
5. Vlatko Mikolašević, predstavnik agronomske struke
6. Mateja Pavlović, referent poljoprivredno-komunalni
7. Dinko Huis, predstavnik Osječko-baranjske županije

Članak 2.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za prodaju poljoprivrednog 
zemljišta na području Općine Podravska Moslavina, KLASA: 024-03/25-01/4 i URBROJ: 2158-31-01-25-1 od 17. 
lipnja 2025. godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Podravska Moslavina.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
    Slavko Kupanovac, v.r.

KLASA: 024-03/25-01/18
URBROJ: 2158-31-01-25-1
Podravska Moslavina, 6. kolovoza 2025. godine

____________________________________________________________________________________________
3.
Na temelju članka 31, stavak 22. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18, 115/18, 98/19 
i 57/22) i članka 27. Statuta Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina broj 
3/21, 18/21 i 11/25) Općinsko vijeće Općine Podravska Moslavina na svojoj 3. sjednici održanoj dana 6. kolovoza 
2025. godine, donijelo je

ODLUKU
o imenovanju članova Povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Podravska Moslavina

Članak 1.

U Povjerenstvo za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Podravska 
Moslavina, imenuju se:

1. Slavko Kupanovac, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi
2. Marko Sabo, predstavnik Općinskog vijeća na čijem se području zemljište nalazi
3. Suzana Kupanovac, predstavnik pravne struke
4. Tomislav Mađarić, predstavnik geodetske struke
5. Vlatko Mikolašević, predstavnik agronomske struke



4

6. Mateja Pavlović, referent poljoprivredno-komunalni
7. Dinko Huis, predstavnik Osječko-baranjske županije

Članak 2.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za zakup poljoprivrednog 
zemljišta na području Općine Podravska Moslavina, KLASA: 024-03/25-01/6 i URBROJ: 2158-31-01-25-1 od 17. 
lipnja 2025. godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine Podravska Moslavina.

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
    Slavko Kupanovac, v.r.

KLASA: 024-03/25-01/19
URBROJ: 2158-31-01-25-1
Podravska Moslavina, 6. kolovoza 2025. godine

____________________________________________________________________________________

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina
Izdaje Općina Podravska Moslavina

Urednik:  načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić
Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina

Tisak: Općina Podravska Moslavina
Adresa: Općina Podravska Moslavina

J. J. Strossmayera 150, 31530 Podravska Moslavina
Telefon: 031 641 212

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
ili

opcinapodravskamoslavina@mail.com

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr
BESPLATNI PRIMJERAK

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
mailto:opcinapodravskamoslavina@mail.com
http://www.podravskamoslavina.hr/

